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HANI  I  ELEZIT

MINISTRISE ST PUNEVE TE BRENDSHME

DHE

KOMUNES SE HANIT Tii F,LEZIT

PEr

Ofrimin e shdrbimeve nd Qendr0n p€r Regiistrimin e Automjeteve dhe n€ Qendrdn p6r Pajisje me
Dokumente nE Komun6n e Hanit td Elezit

Neni 1

Objekt i kesaj Aneks - Marrevestrje esht€ vazhdimi i Marrdveshjes nd€rmjet Ministrisd se Pundve td
Brendshme dhe Komunes se Hanit te lllezit me nr.prot. 02110554 dhe 385/18 e dates 31.12.2018 per ofrimi
i sherbimeve te punonjesve te Komunes se Hanit teElezitper Qendren per Regjistrimin e Automjeteve ne
Han te Elezit.

Neni 2

Kj o Aneks Man€veshj e fillon te zbatohet nga data I Konik 20 I 9 dhe zgSat deri me I Korrik 2020 .

Neni 3

Kjo Aneks - Marreveshje eshte hartuar ne 2 (dy) kopje dhe secila pale e marreveshjes i mban nga dy kopje.

MP i Komun€s
Suma
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